
KATALOG VÁNOČNÍHO
DEKORAČNÍHO OSVĚTLENÍ 2022–2023PRO OBCE, OBCHODNÍ CENTRA, RODINNÉ DOMY I DOMÁCNOSTI





KATEGORIE
HIGH-PROFI
SVĚTELNÁ VÁNOČNÍ VÝZDOBA  URČENÁ PRO 
OBCE, NÁMĚSTÍ, VÁNOČNÍ TRHY, OBCHODNÍ 
CENTRA, FIREMNÍ OBJEKTY A EXTERIÉRY
RODINNÝCH DOMŮ 

Produkty v této kategorii jsou vybaveny novým revolučním typem šroubovacích 
vodotěsných konektorů a jsou tedy navzájem propojitelné. Díky tomu můžete 
sestavit svůj vlastní individuální světelný projekt.

OBSAH KATEGORIE HIGH-PROFI:

  6 HIGH-PROFI prodlužovací LED girlandy - 230 V
10 HIGH-PROFI prodlužovací LED girlandy DELUXE - 230 V
12 HIGH-PROFI LED 3D koule - 230 V
14 Profesionální LED světelné motivy DECO na vánoční stromy - 230 V 
16 LED rampouchy SNOWTUBE s efektem padajícího sněhu - 230 V
17 LED rampouchy SNOW-FALL s efektem padajícího sněhu - 230 V 
18 Zábleskové strobo LED žárovky E27 - 230 V
20 HIGH-PROFI prodlužovací LED rampouchy „ICICLE“ - 230 V
22 Propojovací příslušenství HIGH-PROFI - 230 V
24 Profesionální LED světelné motivy - 230 V
28 Profesionální světelné kabely HIGH QUALITY LED - 230 V
33 HIGH-PROFI prodlužovací LED girlandy - 24 V
34 HIGH-PROFI prodlužovací LED rampouchy „ICICLE“ - 24 V
36 Interiérové profesionální prodlužovací LED girlandy - 230 V

33



LEGO-LIGHT
SYSTEM 230 V
SVĚTELNÁ VÁNOČNÍ VÝZDOBA BEZ KOMPROMISŮ!

Světelný kabel HIGH QUALITY LED
(str. 28 - 29)

Připojovací kabel pro světelné kabely 
(str. 29)

T-konektor
(str. 22)

Napájecí kabel
(str. 22)

LED světelné motivy
(str. 12 - 15)

Průběžný rozbočovací kabel
(str. 22)

Prodlužovací kabel
(str. 22)

LED rampouchy ICICLE 
(str. 20)

4



Produkty HIGH-PROFI 230 V jsou vybaveny šroubovacími vodotěsnými konektory a jsou všechny  navzájem propojitelné. Celou výzdobu vašeho 
objektu můžete napájet z jednoho místa. K výzdobě můžete použít širokou paletu produktů - LED girlandy, LED rampouchy „ICICLE“, 
LED světelné motivy atd. Pro propojení všech produktů mezi sebou nabízíme širokou škálu propojovacího příslušenství jako
např. prodlužovací kabely, T-konektory, průběžné rozbočovací kabely. 

Díky tomu můžete nazdobit váš objekt přesně dle vašich představ.

NEKONEČNÉ MOŽNOSTI REALIZACE VAŠICH NÁPADŮ!

Profesionální LED girlandy
(str. 6 - 9)

LED rampouch SOFT-SNOWFALL 
(str. 13)

LED rampouch SNOWTUBE
(str. 13)

Profesionální LED girlandy
(str. 6 - 11)

LED rampouch SOFT-SNOWFALL 
(str. 17)

LED rampouch SNOWTUBE
(str. 16)

55



HIGH-PROFI prodlužovací LED girlandy - 230 V
STÁLESVÍTÍCÍ - PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ (IP67)

Tento typ HIGH-PROFI prodlužovacích LED 
girland na 230 V je přímo předurčen pro výzdo-
bu krásných velkých vánočních stromů ve městech, 
obcích, obchodních centrech apod. Své uplatnění 
najde tato girlanda ale i při výzdobě firemních vá-
nočních stromů a na soukromých zahradách. Každá 
girlanda je zakončena šroubovacím vodotěsným ko-
nektorem, na jedné straně sameček na druhé samič-
ka. Jednotlivé girlandy můžete tedy napojovat jednu 
za druhou, celkem lze zapojit na jeden přívodní napá-
jecí kabel až 100 girland do maximální délky  500 m. 
Při napojování můžete buď používat girlandy stejné 
barvy nebo zkombinovat dvě či více barev. Záleží jen 
na vaší kreativitě.

LED GIRLANDY NEOBSAHUJÍ PŘÍVODNÍ NAPÁJECÍ KABEL S  AC/DC PŘEVODNÍKEM, JE NUTNÉ HO OBJEDNAT SAMOSTATNĚ!  

REFERENCE NÁZEV ZBOŽÍ BARVA LED POČET LED DÉLKA BARVA 
KABELU NAPĚTÍ / PŘÍKON

SR-051040 HIGH-PROFI girlanda LED stálesvítící teplá / studená bílá 27 + 13 5 m tmavě zelená 230 V / 3,5 W

SR-051046 HIGH-PROFI girlanda LED stálesvítící studená bílá 40 5 m tmavě zelená 230 V / 3,5 W

SR-051047 HIGH-PROFI girlanda LED stálesvítící teplá bílá 40 5 m tmavě zelená 230 V / 3,5 W

SR-051041 HIGH-PROFI girlanda LED stálesvítící modrá 40 5 m tmavě zelená 230 V / 3,5 W

SR-051043 HIGH-PROFI girlanda LED stálesvítící červená 40 5 m tmavě zelená 230 V / 3,5 W

SR-051044 HIGH-PROFI girlanda LED stálesvítící žlutá 40 5 m tmavě zelená 230 V / 3,5 W

SR-051042 HIGH-PROFI girlanda LED stálesvítící zelená 40 5 m tmavě zelená 230 V / 3,5 W

SR-051048 HIGH-PROFI girlanda LED stálesvítící multicolor 40 5 m tmavě zelená 230 V / 3,5 W

SR-051089 HIGH-PROFI napájecí kabel 230 V + AC/DC - - 1,5 m černá 230 V / 576 W

5 m5 m

6



BESTSELLER!

7



HIGH-PROFI prodlužovací LED girlandy - 230 V
FLASH EFEKT - PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ (IP67)

Tento typ HIGH-PROFI prodlužovacích LED girland 
na 230 V obsahuje z celkového počtu vždy cca 10 % 
jemně problikávajících LED diod, které mají vždy bar-
vu studenou bílou nezávisle na tom, jaká je majoritní 
barva girlandy. Girlandy jsou určeny pro výzdobu vel-
kých krásných vánočních stromů ve městech, obcích, 
obchodních centrech apod. Své uplatnění najdou ale i 
při výzdobě firemních vánočních stromů a na soukro-
mých zahradách. Každá girlanda je zakončena šrou-
bovacím vodotěsným konektorem, na jedné straně 
sameček na druhé samička. Jednotlivé girlandy mů-
žete tedy napojovat jednu za druhou, celkem lze za-
pojit na jeden přívodní napájecí kabel až 100 girland 
do maximální délky 500 m. Při napojování můžete 
buď používat girlandy stejné barvy nebo zkombinovat 
dvě či více barev.

LED GIRLANDY NEOBSAHUJÍ PŘÍVODNÍ NAPÁJECÍ KABEL S  AC/DC PŘEVODNÍKEM,
JE NUTNÉ HO OBJEDNAT SAMOSTATNĚ!  

5 m5 m

REFERENCE NÁZEV ZBOŽÍ POČET LED DÉLKA BARVA 
KABELU

NAPĚTÍ 
/ PŘÍKON

SR-051050 HIGH-PROFI girlanda LED + FLASH efekt 27 teple bílých stálesvítících + 7 studených
bílých stálesvítících + 6 studených bílých FLASH 5 m tmavě zelená 230 V / 3,5 W

SR-051056 HIGH-PROFI girlanda LED + FLASH efekt 35 studených bílých stálesvítících + 5 studených bílých FLASH 5 m tmavě zelená 230 V / 3,5 W

SR-051057 HIGH-PROFI girlanda LED + FLASH efekt 35 teple bílých stálesvítících + 5 studených bílých FLASH 5 m tmavě zelená 230 V / 3,5 W

SR-051051 HIGH-PROFI girlanda LED + FLASH efekt 35 modrých stálesvítících + 5 studených bílých FLASH 5 m tmavě zelená 230 V / 3,5 W

SR-051089 HIGH-PROFI napájecí kabel 230 V + AC/DC - 1,5 m černá 230 V / 576 W

8



BESTSELLER!

9



PŘÍKLAD POUŽITÍ
Světelný závěs sestavený z prodlužovacích 
LED girland DELUXE a propojovacího příslu-
šenství (napájecí kabel + průběžný rozbočo-
vací kabel). Tímto způsobem je možné snadno 
sestavovat prakticky libovolně dlouhé světel-
né závěsy v násobcích 1,5 m. Omezení spo-
čívá pouze v celkovém příkonu, který nesmí 
převýšit 576 W. Zároveň je třeba věnovat po-
zornost vhodnému mechanickému uchycení 
jednotlivých pramenů při větších délkách. 

1,5
 m

1,5
 m

5 x
 gi

rla
nd

a S
R-

01
50

4*
5 x

 gi
rla

nd
a S

R-
01

50
4*

1

2

Tento typ HIGH-PROFI prodlužovacích LED girland na 230 V má vyšší hustotu LED diod a díky 
tomu je velmi vhodný například pro zvýraznění obrysů domů a budov. Jejich možnosti využití jsou ale mnohem 
širší - viz příklad použití při sestavení světelného závěsu.

1 girlanda SR-01504* girlanda SR-01504*

1,5 m 1,5 m

REFERENCE NÁZEV ZBOŽÍ BARVA LED POČET LED DÉLKA BARVA
KABELU NAPĚTÍ / PŘÍKON

SR-015046 HIGH-PROFI LED girlanda DELUXE stálesvítící studená bílá 20 1,5 m bílá 230 V / 3,5 W

SR-015047 HIGH-PROFI LED girlanda DELUXE stálesvítící teplá bílá 20 1,5 m bílá 230 V / 3,5 W

SR-015041 HIGH-PROFI LED girlanda DELUXE stálesvítící modrá 20 1,5 m bílá 230 V / 2,2 W

OBR. REFERENCE NÁZEV ZBOŽÍ DÉLKA POČET 
KONEKTORŮ

BARVA 
KABELU NAPĚTÍ / PŘÍKON

1 SR-036119 HIGH-PROFI napájecí kabel 230 V + AC/DC 1,5 m 1 F bílá 230 V / 576 W

2 SR-051028 HIGH-PROFI průběžný rozbočovací kabel 230 V 1 m 1 M + 5 F +1 F bílá 230 V

- SR-051030 HIGH-PROFI průběžný rozbočovací kabel 230 V 1 m 1 M + 10 F + 1 F bílá 230 V

LED GIRLANDY NEOBSAHUJÍ PŘÍVODNÍ NAPÁJECÍ KABEL S  AC/DC PŘEVODNÍKEM, JE NUTNÉ HO OBJEDNAT SAMOSTATNĚ!  

HIGH-PROFI prodlužovací 
LED girlandy DELUXE - 230 V

STÁLESVÍTÍCÍ - PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ (IP67)

10



11



HIGH-PROFI LED 3D koule - 230 V
STÁLESVÍTÍCÍ - PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ (IP67)

Světelné motivy LED 3D koule lze použít k dopl-
nění výzdoby v rámci ostatních produktů systému 
LEGO-LIGHT. Koule jsou zakončeny šroubovacím 
vodotěsným konektorem a pomocí T-konektoru je 
lze zapojit mezi girlandy a vytvořit tak efektní deko-
raci zejména velkých vánočních stromů.

Viz str. 6, 8 Viz str. 6, 8 Viz str. 22

12



REFERENCE NÁZEV ZBOŽÍ BARVA LED POČET LED ROZMĚR BARVA 
KABELU NAPĚTÍ / PŘÍKON

SM-080003 HIGH-PROFI 3D LED KOULE stálesvítící studená bílá 84 ø 40 cm bílá 230 V / 3,5 W

SR-051031 HIGH-PROFI T-konektor 230 V - 22 cm černá 230 V

SR-051032 HIGH-PROFI T-konektor 230 V - 22 cm bílá 230 V

SR-051089 HIGH-PROFI napájecí kabel 230V + AC/DC - 1,5 m černá 230 V / 576 W

SR-036119 HIGH-PROFI napájecí kabel 230V + AC/DC - 1,5 m bílá 230 V / 576 W

3D KOULE NEOBSAHUJÍ PŘÍVODNÍ NAPÁJECÍ KABEL S  AC/DC PŘEVODNÍKEM, JE NUTNÉ HO OBJEDNAT SAMOSTATNĚ!  

13



SM-800001
Hvězda DECO malá studená bílá
rozměr: 29 x 29 cm
napětí / příkon: 230 V / 4 W

SM-800002
Hvězda DECO malá teplá bílá
rozměr: 29 x 29 cm
napětí / příkon: 230 V / 4 W

SM-800004
Jiskra DECO studená bílá
rozměr: 36 x 44 cm
napětí / příkon: 230 V / 8 W

SM-800005
Jiskra DECO teplá bílá
rozměr: 36 x 44 cm
napětí / příkon: 230 V / 8 W

Světelné motivy DECO lze použít k doplnění výzdoby v rámci ostatních produktů systému LEGO-LIGHT. 
Motivy jsou zakončeny šroubovacím vodotěsným konektorem a pomocí T-konektoru je lze zapojit mezi girlandy 
a vytvořit tak efektní dekoraci zejména velkých vánočních stromů. Motivy jsou potaženy světelným kabelem 
s hustotou 36 LED / 1 m.

Viz str. 6, 8 Viz str. 6, 8 Viz str. 22

SVĚTELNÉ MOTIVY PRO DEKORACI VÁNOČNÍCH STROMŮ

Profesionální LED světelné motivy DECO - 230 V
STÁLESVÍTÍCÍ - PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ

14



SM-800010
Hvězda DECO velká studená bílá
rozměr: 50 x 50 cm
napětí / příkon: 230 V / 8 W

SM-800011
Hvězda DECO velká teplá bílá
rozměr: 50 x 50 cm
napětí / příkon: 230 V / 8 W

SM-800006
Zvonek DECO studená bílá
rozměr: 30 x 33 cm
napětí / příkon: 230 V / 4 W

SM-800007
Zvonek DECO teplá bílá
rozměr: 30 x 33 cm
napětí / příkon: 230 V / 4 W

SM-800008
Vlnovka DECO studená bílá
rozměr: 15 x 46 cm
napětí / příkon: 230 V / 4 W

SM-800009
Vlnovka DECO teplá bílá
rozměr: 15 x 46 cm
napětí / příkon: 230 V / 4 W

LED SVĚTELNÉ MOTIVY NEOBSAHUJÍ PŘÍVODNÍ NAPÁJECÍ KABEL S  AC/DC PŘEVODNÍKEM, JE NUTNÉ HO OBJEDNAT SAMOSTATNĚ!  

REFERENCE NÁZEV ZBOŽÍ DÉLKA KABEL NAPĚTÍ / PŘÍKON

SR-051031 HIGH-PROFI T-konektor 230 V 22 cm černá 230 V

SR-051032 HIGH-PROFI T-konektor 230 V 22 cm bílá 230 V

SR-051089 HIGH-PROFI napájecí kabel 230V + AC/DC 1,5 m černá 230 V / 576 W

SR-036119 HIGH-PROFI napájecí kabel 230V + AC/DC 1,5 m bílá 230 V / 576 W

15



LED rampouchy SNOWTUBE
s efektem padajícího sněhu - 230 V

PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ

Viz str. 6, 8 Viz str. 6, 8 Viz str. 6, 8 Viz str. 22 Viz str. 22 Viz str. 22

REFERENCE NÁZEV ZBOŽÍ BARVA LED POČET LED DÉLKA BARVA KABELU NAPĚTÍ 
/ PŘÍKON

SR-060065 LED RAMPOUCH - SNOWTUBE studená bílá 72 65 cm černá 230 V / 6 W

SR-051031 HIGH-PROFI T-konektor 230 V - - 22 cm černá 230 V

SR-051032 HIGH-PROFI T-konektor 230 V - - 22 cm bílá 230 V

SR-051089 HIGH-PROFI napájecí kabel 230 V + AC/DC - - 1,5 m černá 230 V / 576 W

SR-036119 HIGH-PROFI napájecí kabel 230 V + AC/DC - - 1,5 m bílá 230 V / 576 W

LED RAMPOUCHY NEOBSAHUJÍ PŘÍVODNÍ NAPÁJECÍ KABEL S AC/DC PŘEVODNÍKEM, JE NUTNÉ HO OBJEDNAT SAMOSTATNĚ!  

16



LED rampouchy SOFT-SNOWFALL
s efektem padajícího sněhu - 230 V

PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ

REFERENCE NÁZEV ZBOŽÍ BARVA LED POČET LED DÉLKA BARVA KABELU NAPĚTÍ 
/ PŘÍKON

SR-060120 LED RAMPOUCH - SOFT-SNOW FALL studená bílá 168 120 cm bílá 230 V / 6 W

SR-051031 HIGH-PROFI T-konektor 230 V - - 22 cm černá 230 V

SR-051032 HIGH-PROFI T-konektor 230 V - - 22 cm bílá 230 V

SR-051089 HIGH-PROFI napájecí kabel 230 V + AC/DC - - 1,5 m černá 230 V / 576 W

SR-036119 HIGH-PROFI napájecí kabel 230 V + AC/DC - - 1,5 m bílá 230 V / 576 W

LED RAMPOUCHY NEOBSAHUJÍ PŘÍVODNÍ NAPÁJECÍ KABEL S AC/DC PŘEVODNÍKEM, JE NUTNÉ HO OBJEDNAT SAMOSTATNĚ!  

Viz str. 6, 8 Viz str. 6, 8 Viz str. 6, 8 Viz str. 22 Viz str. 22 Viz str. 22

17



Zábleskové strobo LED žárovky E27 - 230 V
PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ

Zábleskové strobo LED žárovky najdou uplatnění například při výzdobě vánočních stromů, kdy je lze pomocí speciálních připojovacích T-konektorů 
zařadit mezi jednotlivé LED girlandy. Lze je však použít i jako doplněk výzdoby na fasádách objektů.

OBR. REFERENCE NÁZEV ZBOŽÍ BARVA ROZMĚR BARVA KABELU NAPĚTÍ 
/ PŘÍKON

1 ZD-010003 Záblesková strobo LED žárovka E27 230 V studená bílá ø 5,3 x 10,1 cm - 230 V / 3 W

1 ZD-010005 Záblesková strobo LED žárovka E27 230 V studená bílá ø 5,3 x 10,1 cm - 230 V / 5 W

2 SR-010020 Jednostranný připojovací kabel E27 do systému LEGO-LIGHT 230 V - délka 26 cm bílá max. 576 W

2 SR-010025 Jednostranný připojovací kabel E27 do systému LEGO-LIGHT 230 V - délka 26 cm černá max. 576 W

3 SR-010010 Oboustranný připojovací kabel E27 do systému LEGO-LIGHT 230 V - délka 43 cm bílá max. 576 W

1

3

2

3 2

18



19



HIGH-PROFI prodlužovací 
LED rampouchy „ICICLE“ - 230 V

PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ (IP67)

Tento typ profesionálních prodlužovacích LED ram-
pouchů na 230 V je vhodný na zdobení větších ro-
dinných domů i obchodních objektů. Díky možnosti 
napojování nejste omezeni délkou jednotlivých zá-
kladních částí. Každá jednotlivá část je zakončena 
šroubovacím vodotěsným konektorem, na jedné stra-
ně sameček na druhé samička. Jednotlivé rampou-
chy můžete tedy napojovat jeden na druhý, případně 
můžete použít speciální propojovací příslušenství viz 
str. 22.

LED RAMPOUCHY NEOBSAHUJÍ PŘÍVODNÍ NAPÁJECÍ KABEL S  AC/DC PŘEVODNÍKEM, JE NUTNÉ HO OBJEDNAT SAMOSTATNĚ!  

2 m 2 m

REFERENCE NÁZEV ZBOŽÍ BARVA  A POČET LED ROZMĚR KABEL NAPĚTÍ 
/ PŘÍKON

SR-036266 HIGH-PROFI rampouchy „ICICLE“ 76 LED studená bílá 2 x 0,5 m bílá 230 V / 3,5 W

SR-036267 HIGH-PROFI rampouchy „ICICLE“ 76 LED teplá bílá 2 x 0,5 m bílá 230 V / 3,5 W

SR-036376 HIGH-PROFI rampouchy „ICICLE“ + FLASH efekt 90 studených bílých stálesvítících + 10 studených bílých FLASH 2 x 0,7 m bílá 230 V / 7 W

SR-036377 HIGH-PROFI rampouchy „ICICLE“ + FLASH efekt 90 teple bílých stálesvítících + 10 studených bílých FLASH 2 x 0,7 m bílá 230 V / 7 W

SR-036371 HIGH-PROFI rampouchy „ICICLE“ + FLASH efekt 90 modrých stálesvítících + 10 studených bílých FLASH 2 x 0,7 m bílá 230 V / 7 W

SR-036486 HIGH-PROFI rampouchy „ICICLE“ + FLASH efekt 136 studených bílých stálesvítících + 16 studených bílých FLASH 2 x 1,2 m bílá 230 V / 7 W

SR-036487 HIGH-PROFI rampouchy „ICICLE“ + FLASH efekt 136 teple bílých stálesvítících + 16 studených bílých FLASH 2 x 1,2 m bílá 230 V / 7 W

SR-051089 HIGH-PROFI napájecí kabel 230 V + AC/DC - 1,5 m černá 230 V / 576 W

SR-036119 HIGH-PROFI napájecí kabel 230 V + AC/DC - 1,5 m bílá 230 V / 576 W

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

20



BESTSELLER!

21



Propojovací příslušenství pro HIGH-PROFI 
prodlužovací LED produkty - 230 V

PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ

1 2 3 4

5

76

OBR. REFERENCE NÁZEV ZBOŽÍ DÉLKA POČET 
KONEKTORŮ

BARVA 
KABELU NAPĚTÍ

1 SR-036119 HIGH-PROFI napájecí kabel 230 V + AC/DC 1,5 m 1 F bílá 230 V / 576 W

1 SR-051089 HIGH-PROFI napájecí kabel 230 V + AC/DC 1,5 m 1 F černá 230 V / 576 W

2 SR-051024 HIGH-PROFI prodlužovací kabel 230 V 3 m 1 M + 1 F bílá 230 V

2 SR-051023 HIGH-PROFI prodlužovací kabel 230 V 3 m 1 M + 1 F černá 230 V

2 SR-051025 HIGH-PROFI prodlužovací kabel 230 V 5 m 1 M + 1 F černá 230 V

2 SR-051026 HIGH-PROFI prodlužovací kabel 230 V 10 m 1 M + 1 F černá 230 V

3 SR-051028 HIGH-PROFI průběžný rozbočovací kabel 230 V 1 m 1 M + 5 F +1 F bílá 230 V

- SR-051030 HIGH-PROFI průběžný rozbočovací kabel 230 V 1 m 1 M + 10 F + 1 F bílá 230 V

4 SR-051032 HIGH-PROFI T-konektor 230 V 22 cm 1 M + 1 F + 1 F bílá 230 V

4 SR-051031 HIGH-PROFI T-konektor 230 V 22 cm 1 M + 1 F + 1 F černá 230 V

5 SR-058109 HIGH-PROFI připojovací kabel pro světelné kabely 12 cm 1 M + nap. konektor bílá 230 V

6 SR-010010 Oboustranný připojovací kabel E27 do systému LEGO-LIGHT 230 V 43 cm 1 M + 1 F bílá max. 576 W

7 SR-010020 Jednostranný připojovací kabel E27 do systému LEGO-LIGHT 230 V 26 cm 1 M bílá max. 576 W

7 SR-010025 Jednostranný připojovací kabel E27 do systému LEGO-LIGHT 230 V 26 cm 1 M černá max. 576 W

22



23



Profesionální LED světelné motivy - 230 V
STÁLESVÍTÍCÍ - PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ

Součástí všech světelných motivů pro klasické stožáry ze série 
STANDARD je držák pro uchycení motivu na sloup veřejného 
osvětlení, který je pevně přivařen ke světelnému motivu. Držák 
je vyroben z hliníkového U-profilu. Motiv se připevňuje na sloup 
pomocí univerzálních úchytů, které  nejsou součástí motivu a je nutné 
je objednat samostatně. Případně lze motiv připevnit pomocí běžného 
nerez stahovacího pásu. Napájení je realizováno pohyblivým přívodem 
zakončeným zástrčkou na 230 V / IP44. Motivy jsou potaženy světelným 
kabelem s hustotou 36 LED / 1 m.

1 2 3 4

3 ROKY
ZÁRUKA NA SVÍTÍCÍ ČÁSTI

OBR. REFERENCE NÁZEV ZBOŽÍ BARVA LED ROZMĚR NAPĚTÍ / PŘÍKON

1 SM-990007 HVĚZDICE STANDARD studená bílá 85 x 85 cm 230 V / 16 W

2 SM-990008 HVĚZDICE STANDARD teplá bílá 85 x 85 cm 230 V / 16 W

3 SM-990009 HVĚZDICE STANDARD modrá 85 x 85 cm 230 V / 16 W

4 SM-990010 HVĚZDICE STANDARD žlutá 85 x 85 cm 230 V / 16 W

1 SM-990017 HVĚZDICE STANDARD studená bílá 115 x 115 cm 230 V / 34 W

2 SM-990018 HVĚZDICE STANDARD teplá bílá 115 x 115 cm 230 V / 34 W

3 SM-990019 HVĚZDICE STANDARD modrá 115 x 115 cm 230 V / 34 W

4 SM-990020 HVĚZDICE STANDARD žlutá 115 x 115 cm 230 V / 34 W

UNIVERZÁLNÍ ÚCHYTY NEJSOU SOUČÁSTÍ MOTIVU, JE NUTNÉ JE OBJEDNAT SAMOSTATNĚ.

SM-792204
Univerzální úchyt pro motivy STANDARD 1 ks
Rozměr: 85 x 60 mm

SVĚTELNÉ MOTIVY STANDARD
NA SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

24



OBR. REFERENCE NÁZEV ZBOŽÍ BARVA LED ROZMĚR NAPĚTÍ / PŘÍKON

1 SM-990001 VLOČKA STANDARD studená bílá 75 x 65 cm 230 V / 20 W

2 SM-990002 VLOČKA STANDARD teplá bílá 75 x 65 cm 230 V / 20 W

3 SM-990003 VLOČKA STANDARD modrá 75 x 65 cm 230 V / 20 W

1 SM-990014 VLOČKA STANDARD studená bílá 115 x 105 cm 230 V / 40 W

2 SM-990015 VLOČKA STANDARD teplá bílá 115 x 105 cm 230 V / 40 W

3 SM-990016 VLOČKA STANDARD modrá 115 x 105 cm 230 V / 40 W

UNIVERZÁLNÍ ÚCHYTY NEJSOU SOUČÁSTÍ MOTIVU, JE NUTNÉ JE OBJEDNAT SAMOSTATNĚ.

1 2 3

25



1 2 3

Profesionální LED světelné motivy - 230 V
STÁLESVÍTÍCÍ - PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ

3 ROKY
ZÁRUKA NA SVÍTÍCÍ ČÁSTI

OBR. REFERENCE NÁZEV ZBOŽÍ BARVA LED ROZMĚR NAPĚTÍ / PŘÍKON

1 SM-990011 KOMETA STANDARD studená bílá 105 x 35 cm 230 V / 12 W

2 SM-990012 KOMETA STANDARD teplá bílá 105 x 35 cm 230 V / 12 W

3 SM-990013 KOMETA STANDARD žlutá 105 x 35 cm 230 V / 12 W

UNIVERZÁLNÍ ÚCHYTY NEJSOU SOUČÁSTÍ MOTIVU, JE NUTNÉ JE OBJEDNAT SAMOSTATNĚ.

SVĚTELNÉ MOTIVY STANDARD
NA SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

SM-792204
Univerzální úchyt pro motivy STANDARD 1 ks
Rozměr: 85 x 60 mm

Součástí všech světelných motivů pro klasické stožáry ze série 
STANDARD je držák pro uchycení motivu na sloup veřejného 
osvětlení, který je pevně přivařen ke světelnému motivu. Držák 
je vyroben z hliníkového U-profilu. Motiv se připevňuje na sloup 
pomocí univerzálních úchytů, které  nejsou součástí motivu a je nutné 
je objednat samostatně. Případně lze motiv připevnit pomocí běžného 
nerez stahovacího pásu. Napájení je realizováno pohyblivým přívodem 
zakončeným zástrčkou na 230 V / IP44. Motivy jsou potaženy světelným 
kabelem s hustotou 36 LED / 1 m.

26



OBR. REFERENCE NÁZEV ZBOŽÍ BARVA LED ROZMĚR NAPĚTÍ / PŘÍKON

1 SM-990004 STROMEK STANDARD studená bílá 55 x 65 cm 230 V / 16 W

2 SM-990005 STROMEK STANDARD teplá bílá 55 x 65 cm 230 V / 16 W

3 SM-990006 STROMEK STANDARD zelená 55 x 65 cm 230 V / 16 W

4 SM-990021 STROMEK S HVĚZDOU STANDARD studená bílá 104 x 60 cm 230 V / 24 W

5 SM-990022 STROMEK S HVĚZDOU STANDARD teplá bílá / studená bílá 104 x 60 cm 230 V / 24 W

6 SM-990023 STROMEK S HVĚZDOU STANDARD zelená / žlutá 104 x 60 cm 230 V / 24 W

4 5 6

1 2 3

UNIVERZÁLNÍ ÚCHYTY NEJSOU SOUČÁSTÍ MOTIVU, JE NUTNÉ JE OBJEDNAT SAMOSTATNĚ.

27



REFERENCE NÁZEV ZBOŽÍ BALENÍ (CÍVKA) BARVA LED NAPĚTÍ / PŘÍKON

SK-350567 Světelný kabel HIGH QUALITY LED 13 mm 30 m studená bílá 230 V / 4 W / 1 m

SK-350689 Světelný kabel HIGH QUALITY LED 13 mm 30 m teplá bílá 230 V / 4 W / 1 m

SK-350685 Světelný kabel HIGH QUALITY LED 13 mm 30 m modrá 230 V / 4 W / 1 m

SK-350688 Světelný kabel HIGH QUALITY LED 13 mm 30 m zelená 230 V / 4 W / 1 m

SK-350687 Světelný kabel HIGH QUALITY LED 13 mm 30 m žlutá 230 V / 4 W / 1 m

SK-350686 Světelný kabel HIGH QUALITY LED 13 mm 30 m červená 230 V / 4 W / 1 m

SK-050567 Světelný kabel HIGH QUALITY LED 13 mm 90 m studená bílá 230 V / 4 W / 1 m

SK-050689 Světelný kabel HIGH QUALITY LED 13 mm 90 m teplá bílá 230 V / 4 W / 1 m

SK-050685 Světelný kabel HIGH QUALITY LED 13 mm 90 m modrá 230 V / 4 W / 1 m

SK-050688 Světelný kabel HIGH QUALITY LED 13 mm 90 m zelená 230 V / 4 W / 1 m

SK-050687 Světelný kabel HIGH QUALITY LED 13 mm 90 m žlutá 230 V / 4 W / 1 m

SK-050686 Světelný kabel HIGH QUALITY LED 13 mm 90 m červená 230 V / 4 W / 1 m

ZVÝHODNĚNÁ CENA v případě odběru celé cívky 30 m nebo 90 m!

Profesionální světelné kabely 
HIGH QUALITY LED - 230 V

STÁLESVÍTÍCÍ - PRO VNITŘNÍ I VENKOVNÍ POUŽITÍ

360°

1 m

Minimální dělitelná délka pro všechny barvy je 1 m!

Nová generace světelných LED kabelů. K dispozici je široká škála barev: studená bílá 
(5000 - 6500 K), teplá bílá (2700 - 3500 K), modrá, zelená, žlutá a červená. Kabely jsou vyrobeny 
z flexibilního transparentního PVC o průměru 13 mm a jsou odolné vůči UV záření. Obsahují 36 LED 
diod na 1 m, jejich pravidelné horizontální uspořádání zaručuje rovnoměrný svit 360° kolem osy.

28



OBR. REFERENCE NÁZEV ZBOŽÍ BARVA POZNÁMKA

1 SK-058916 Napájecí sada (napájecí kabel 1,5 m se zástrčkou 230V / 4A / IP44 + konektor
+ AC/DC převodník + samosmrštivá bužírka dlouhá + koncovka + 2x stahovací páska) černá 230 V / 4 A max.

1 SK-550732 Napájecí sada (napájecí kabel 2 m se zástrčkou 230V / 4A / IP44 + konektor
+ AC/DC převodník + samosmrštivá bužírka dlouhá + koncovka + 2x stahovací páska) černá 230 V / 4 A max.

- SK-550733 Napájecí sada (napájecí kabel 2 m se zástrčkou 230V / 4A / IP44 + konektor
+ AC/DC převodník + samosmrštivá bužírka dlouhá + koncovka + 2x stahovací páska) bílá 230 V / 4 A max.

2 SK-331300 T-konektor pro spojení 3 ks kabelu
(+ 3x napájecí konektor + 3x samosmrštivá bužírka + 9x stahovací páska) bílá 1 ks

3 SR-058109 HIGH-PROFI připojovací kabel pro světelné kabely bílá 1 M + nap. konektor

4 SK-055193 Prodlužovací sada (1x spojka napichovací + 2x samosmrštivá bužírka) transparentní 1 ks

4 SK-201300 Prodlužovací sada (1x spojka napichovací + 2x samosmrštivá bužírka) transparentní 10 ks

5 SK-354000 Napájecí konektor 2x pin - 100 ks

6 SK-351000 Spojka napichovací pro vodotěsné spojení 2 ks kabelu - 100 ks

7 SK-055476 Koncovka pro zaslepení volného konce světelného kabelu transparentní 10 ks

7 SK-513000 Koncovka pro zaslepení volného konce světelného kabelu transparentní 100 ks

8 SK-720102 Samosmrštivá bužírka transparentní pro vodotěsné spojení s lepidlem uvnitř transparentní 1,22 m

9 SK-413000 Příchytka „krokodýl“ transparentní 100 ks

10 SK-001867 Lišta plastová 13 mm / 2 m transparentní 2 m

6 7 8 109

1 2 4 53

REFERENCE NÁZEV ZBOŽÍ METRÁŽ BARVA LED NAPĚTÍ
/ PŘÍKON

SK-150567 Světelný kabel HIGH QUALITY LED 13 mm 1 m studená bílá 230 V  / 4 W / 1 m

SK-150689 Světelný kabel HIGH QUALITY LED 13 mm 1 m teplá bílá 230 V / 4 W / 1 m

SK-150685 Světelný kabel HIGH QUALITY LED 13 mm 1 m modrá 230 V / 4 W / 1 m

SK-150688 Světelný kabel HIGH QUALITY LED 13 mm 1 m zelená 230 V / 4 W / 1 m

SK-150687 Světelný kabel HIGH QUALITY LED 13 mm 1 m žlutá 230 V / 4 W / 1 m

SK-150686 Světelný kabel HIGH QUALITY LED 13 mm 1 m červená 230 V / 4 W / 1 m

VÝPRODEJ

29



LEGO-LIGHT 
SYSTEM 24 V
ZAPOJUJTE A KOMBINUJTE BEZPEČNĚ!

LED rampouchy ICICLE 
(str. 34)

Profesionální LED girlandy
(str. 33)

30



Prodlužovací kabel
(str. 27)

T-konektor
(str. 27)

Napájecí zdroj
(str. 27)

Prodlužovací kabel
(str. 35)

T-konektor
(str. 35)

Napájecí zdroj
(str. 35)

Produkty HIGH-PROFI 24 V jsou vybaveny šroubovacími vodotěsnými konektory a jsou všechny  navzájem propojitelné. Celou výzdobu vašeho 
objektu můžete napájet z jednoho místa. K výzdobě tak můžete použít LED girlandy 24 V v kombinaci s LED rampouchy „ICICLE“ na 24 V. 
Pro propojení produktů mezi sebou můžete využít propojovací příslušenství (prodlužovací kabely, T-konektory, průběžné rozbočovací kabely)
viz strana 35. Díky tomu můžete nazdobit váš objekt přesně dle vašich představ.

3131



32



HIGH-PROFI prodlužovací LED girlandy - 24 V
STÁLESVÍTÍCÍ - PRO VNITŘNÍ I VENKOVNÍ POUŽITÍ

Tento typ prodlužovacích girland na 24 V, které obsahují velmi drobné LED diody, je přímo předurčen pro výzdobu malých  stromků a keřů na 
zahradách rodinných domů, balkonech, terasách apod. Díky tmavozelenému tenkému kabelu (což není u výrobků na 24 V na úkor bezpečnos-
ti), který se ztratí ve větvičkách stromků, je tato girlanda velmi vhodná i pro zdobení různých girland z umělého či přírodního jehličí. V neposled-
ní řadě se hodí i pro zdobení vánočních stromků v interiérech. Každá girlanda je zakončena šroubovacím vodotěsným konektorem, na jedné 
straně sameček na druhé samička. Jednotlivé girlandy můžete tedy napojovat jednu za druhou, celkem můžete zapojit na jeden napájecí zdroj 
až 10 respektive 27 girland do maximální délky  50 m respektive 135 m. Při napojování můžete buď používat girlandy stejné barvy nebo zkombinovat 
dvě či více barev. Záleží jen na vaší kreativitě.

BESTSELLER!

REFERENCE NÁZEV ZBOŽÍ BARVA LED POČET LED DÉLKA BARVA KABELU NAPĚTÍ 
/ PŘÍKON

SR-055056 HIGH-PROFI LED girlanda stálesvítící prodlužovací studená bílá 40 5 m tmavě zelená  24 V / 2,2 W

SR-055057 HIGH-PROFI LED girlanda stálesvítící prodlužovací teplá bílá 40 5 m tmavě zelená  24 V / 2,2 W

SR-055052 HIGH-PROFI LED girlanda stálesvítící prodlužovací zelená 40 5 m tmavě zelená  24 V / 2,2 W

SR-055058 HIGH-PROFI LED girlanda stálesvítící prodlužovací multicolor 40 5 m tmavě zelená  24 V / 2,2 W

SR-055089 Napájecí zdroj 24 V (pro max. 10 girland) - - 5 m černá 230 V / 24 V / 23 W

SR-055090 Napájecí zdroj 24 V (pro max. 27 girland) - - 5 m černá 230 V / 24 V / 60 W

LED GIRLANDY NEOBSAHUJÍ NAPÁJECÍ ZDROJ 230 V / 24 V, JE NUTNÉ HO OBJEDNAT SAMOSTATNĚ!  

5 m5 m

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

33



HIGH-PROFI prodlužovací 
LED rampouchy „ICICLE“ - 24 V

STÁLESVÍTÍCÍ - PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ

REFERENCE NÁZEV ZBOŽÍ BARVA LED POČET LED DÉLKA x VÝŠKA BARVA
KABELU

NAPĚTÍ
/ PŘÍKON

SR-025261 HIGH-PROFI prodlužovací LED rampouchy 24 V modrá 56 2 x 0,5 m transparentní 24 V / 3,84 W

SR-055089 Napájecí zdroj 24 V (pro max. 5 ks rampouchů) - - 5 m černý 230 V / 24 V / 23 W

SR-055090 Napájecí zdroj 24 V (pro max. 15 ks rampouchů) - - 5 m černý 230 V / 24 V / 60 W

LED RAMPOUCHY NEOBSAHUJÍ NAPÁJECÍ ZDROJ 230 V / 24 V, JE NUTNÉ HO OBJEDNAT SAMOSTATNĚ!  

VÝPRODEJ

2 m 2 m

Tento typ profesionálních prodlužovacích rampouchů na 24 V je vhodný především na zdobení menších rodinných domů. Díky možnosti napojování 
nejste omezeni délkou jednotlivých základních částí. Každá jednotlivá část je zakončena šroubovacím vodotěsným konektorem, na jedné straně 
sameček na druhé samička. Jednotlivé rampouchy můžete napojovat jeden na druhý, případně můžete použít speciální propojovací příslušenství 
viz str. 35.

LIKVIDACE SKLADOVÝCH ZÁSOB

VÝPRODEJ!

34



Propojovací příslušenství pro HIGH-PROFI 
prodlužovací LED produkty - 24 V

PRO VNITŘNÍ I VENKOVNÍ POUŽITÍ

OBR. REFERENCE NÁZEV ZBOŽÍ DÉLKA POČET 
KONEKTORŮ

BARVA 
KABELU NAPĚTÍ

1 SR-055093 HIGH-PROFI prodlužovací kabel 24 V 5 m 1 M + 1 F černá 24 V

1 SR-055094 HIGH-PROFI prodlužovací kabel 24 V 10 m 1 M + 1 F černá 24 V

2  SR-055095 HIGH-PROFI T-konektor 24 V 0,3 m 1 M + 1 F + 1 F černá 24 V

3 SR-055096 HIGH-PROFI průběžný rozbočovací kabel 24 V 1 m 1 M + 5 F + 1 F černá 24 V

4 SR-055089 Napájecí zdroj 24 V 5 m 1 F černá 230 V / 24 V / 23 W

5 SR-055090 Napájecí zdroj 24 V 5 m 1 F černá 230 V / 24 V / 60 W

Pomocí propojovacího příslušenství můžete velmi efektivně vyřešit napájení jednotlivých komponent vaší světelné výzdoby tak, aby výzdoba tvořila 
z hlediska napájení jeden celek. Například pokud chcete ozdobit více menších stromků v řadě, použijete jen jeden napájecí přívod a jednotlivé stromky 
mezi sebou propojíte pomocí prodlužovacích kabelů.  Podobně můžete využít i T-konektor. Všechny prvky propojovacího příslušenství jsou vybaveny  
šroubovacími vodotěsnými konektory.

VÝPRODEJ

54

1

2 3

35



Profesionální prodlužovací LED girlandy - 230 V
STÁLESVÍTÍCÍ - PRO VNITŘNÍ POUŽITÍ

LED GIRLANDY NEOBSAHUJÍ PŘÍVODNÍ NAPÁJECÍ KABEL S  AC/DC PŘEVODNÍKEM, JE NUTNÉ HO OBJEDNAT SAMOSTATNĚ!

REFERENCE NÁZEV ZBOŽÍ BARVA LED POČET LED DÉLKA BARVA 
KABELU

NAPĚTÍ 
/ PŘÍKON

SR-050135 Profesionální LED girlanda stálesvítící denní bílá 40 5 m transparentní 230 V / 4,5 W

SR-050131 Profesionální LED girlanda stálesvítící modrá 40 5 m transparentní 230 V / 4,5 W

SR-050133 Profesionální LED girlanda stálesvítící červená 40 5 m transparentní 230 V / 4,5 W

SR-050134 Profesionální LED girlanda stálesvítící žlutá 40 5 m transparentní 230 V / 4,5 W

SR-050132 Profesionální LED girlanda stálesvítící zelená 40 5 m transparentní 230 V / 4,5 W

SR-050138 Profesionální LED girlanda stálesvítící multicolor 40  5 m transparentní 230 V / 4,5 W

SR-050189 Napájecí kabel 230 V s AC/DC převodníkem - - 1,5 m bílá 230 V / 576 W 

Tento typ girland na 230 V je určen pro veškerou interiérovou výzdobu, tedy nejen pro vá-
noční stromky. Tuto girlandu můžete použít při dekoracích oken, můžete jí zakomponovat 
do girland z umělého nebo přírodního jehličí apod.

Své nezastupitelné místo má také při interiérových výzdobách obchodních center, hotelů, 
firem, ale samozřejmě díky své příznivé ceně najde široké uplatnění i v domácnostech.

Každá girlanda je zakončena šroubovacím vodotěsným konektorem, na jedné straně sa-
meček na druhé samička. Jednotlivé girlandy můžete napojovat jednu za druhou, celkem 
můžete zapojit na jeden přívodní napájecí kabel až 100 girland do maximální délky  500 
m. Při napojování můžete buď používat girlandy stejné barvy nebo zkombinovat dvě či 
více barev. Záleží jen na vaší kreativitě.

PROFESIONÁLNÍ BEZPEČNÉ INTERIÉROVÉ
LED OSVĚTLENÍ PRO ŠKOLY A MATEŘSKÉ ŠKOLY

5 m 5 m

36



Propojovací příslušenství pro profesionální 
interiérové prodlužovací LED produkty - 230 V  

PRO VNITŘNÍ POUŽITÍ 

OBR. REFERENCE NÁZEV ZBOŽÍ DÉLKA / ROZMĚR POČET 
KONEKTORŮ

BARVA 
KABELU NAPĚTÍ

1 SR-050189 Napájecí kabel 230 V s AC/DC převodníkem 1,5 m 1 F bílá 230 V / 576 W

2 SR-050021 Prodlužovací kabel 230 V 2 m 1 M + 1 F černá 230 V

2 SR-050023 Prodlužovací kabel 230 V 3 m 1 M + 1 F černá 230 V

3 SR-050028 Průběžný rozbočovací kabel 230 V 1 m 1 M + 5 F +1 F bílá 230 V

3 SR-050027 Průběžný rozbočovací kabel 230 V 1 m 1 M + 5 F +1 F černá 230 V

- SR-050030 Průběžný rozbočovací kabel 230 V 1 m 1 M + 10 F + 1 F bílá 230 V

- SR-050029 Průběžný rozbočovací kabel 230 V 1 m 1 M + 10 F + 1 F černá 230 V

4 SR-050034 Multikonektor 230 V ø 10 cm 1 M + 5 F bílá 230 V

4 SR-050033 Multikonektor 230 V ø 10 cm 1 M + 5 F černá 230 V

5 SK-058110 Připojovací kabel pro světelné kabely 12 cm 1 M + nap. konektor bílá 230 V

1

2

5 3 4

37



Pro ty nejkrásnější 
Vánoce...
AŤ UŽ JSOU KDEKOLIV!
38



KATEGORIE
HOME-PROFI
SVĚTELNÁ VÁNOČNÍ VÝZDOBA PRO 
KAŽDOU DOMÁCNOST 
Produkty kategorie HOME-PROFI jsou přímo předurčeny pro výzdobu exte-
riérů rodinných domů. Jedná se o velmi kvalitní výrobky s dlouhou životností, 
které však na rozdíl od produktů HIGH-PROFI nelze mezi sebou propojovat. 
Své uplatnění najdou například při vánoční výzdobě štítů domů, balkonů, okra-
jů střech, venkovních vánočních stromků, zahradních prostor apod.

OBSAH KATEGORIE HOME-PROFI:

40 LED rampouchy SNOW FALL - 12 V
41 LED girlandy - 24 V

3939



BESTSELLER!
LED rampouchy SNOW FALL - 12 V

S EFEKTEM PADAJÍCÍHO SNĚHU - PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ

Velmi oblíbená dekorace LED rampouchy s efektem padajícího sněhu tzv. SNOW FALL, je vhodná pro akční dekoraci stromů, balkonů, teras 
a dalších podobných prostor. Jednotlivé sady rampouchů lze napojovat jednu na druhou až do celkové délky 99 m. V tomto případě použijete pouze 
1 ks napájecího zdroje.

REFERENCE NÁZEV ZBOŽÍ BARVA LED POČET LED DÉLKA x VÝŠKA BARVA 
KABELU

NAPĚTÍ
/ PŘÍKON

SR-059805 Sada 6ti LED rampouchů 50 cm dlouhých studená bílá 144 (6 x 24) 11 x 0,5 m černá 230 V / 12 V / 9 W

SOUČÁSTÍ LED RAMPOUCHŮ JE NAPÁJECÍ ZDROJ 230 V / 12 V.

11 m

0,5
 m

40



LIKVIDACE SKLADOVÝCH ZÁSOB

VÝPRODEJ!
LED girlandy - 24 V

EFEKTOVÉ - PRO VNITŘNÍ I VENKOVNÍ POUŽITÍ

REFERENCE NÁZEV ZBOŽÍ BARVA 
LED

POČET 
LED DÉLKA BARVA 

KABELU
NAPĚTÍ 

/ PŘÍKON

SR-591573 LED girlanda 24 V efektová červená 120 10 m transparentní  230 V / 24 V / 10 W

SR-591574 LED girlanda 24 V efektová žlutá 120 10 m transparentní  230 V / 24 V / 10 W

SR-591572 LED girlanda 24 V efektová zelená 120 10 m transparentní  230 V / 24 V / 10 W

SOUČÁSTÍ LED GIRLAND JE NAPÁJECÍ ZDROJ 230 V / 24 V S OVLADAČEM PRO 8 PROGRAMŮ.  

Girlandy efektové na 24 V obsahují malé LED diody a hodí se proto na výzdobu malých stromků a keřů na zahradách rodinných domů, balkonech, 
terasách apod. Také se používají pro zdobení vánočních stromků v interiérech. Každá girlanda má na začátku šroubovací vodotěsný konektor, pomocí 
kterého se připojí k napájecímu zdroji s ovladačem. Pokud zdobíte v exteriéru a nemáte v dosahu venkovní zásuvku, lze napájecí zdroj zapojit do zá-
suvky v interiéru a ven protáhnout jenom slabý kabel, ke kterému pak připojíte girlandu. Ovladač pro 8 programů, který je součástí girlandy, má paměť 
- po vypnutí a opětovném zapnutí se automaticky nastaví posledně zvolený program. Jedním z programů je také program stálého svícení bez blikání.

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

41





Všechna práva vlastníků autorských práv k dílu jsou vyhrazena. Veškeré použité fotografie a obrázky jsou duševním vlastnictvím a je výslovně zakázáno jejich kopírování, 
skenování i další formy jejich rozmnožování, popř. výroba skutečných motivů podle obrázků použitých v tomto materiálu bez písemného souhlasu

CITY ILLUMINATIONS s.r.o. Takové jednání naplňuje skutkovou podstatu několika trestných činů a CITY ILLUMINATIONS s.r.o. podnikne
všechny právní kroky k zamezení takového jednání.

Grafická úprava: Artfabrikk.cz

www.decolight.cz

Váš prodejce:

DECOLIGHT s. r. o.
Libušina 504, 272 03 Kladno

Česká republika


